三人行传媒集团股份有限公司   2023年第一次临时股东大会会议资料

48

公司于 2022 年 5 月 24 日披露了《三人行：2021 年年度权益分派实施公告》

（公告编号：2022-045），确定以实施权益分派股权登记日登记的总股本

70,052,300 股为基数，每股派发现金红利 2.98396 元（含税），同时以资本公积金

向全体股东每股转增 0.447594 股。公司 2021 年度权益分派方案已于 2022 年 5

月 30 日实施完毕。

公司于 2023 年 6 月 16 日披露了《三人行：2022 年年度权益分派实施公告》

（公告编号：2023-034），确定以实施权益分派股权登记日登记的总股本

101,407,289 股为基数，每股派发现金红利 2.20 元（含税），同时以资本公积金向

全体股东每股转增 0.45 股。公司 2022 年度权益分派方案已于 2023 年 6 月 28 日

实施完毕。

（1）调整回购数量

Q＝Q0×(1＋n)= 2,000×60%×（1+0.447594）×（1+0.45）=2,518 股

其中：Q0 为调整前的限制性股票数量；n 为每股的资本公积转增股本、派送

股票红利、股份拆细的比率（即每股股票经转增、送股或拆细后增加的股票数量）；

Q 为调整后的限制性股票数量。

（2）调整回购价格

P＝(P0-V)÷(1＋n)=[(96.33-2.98396）÷（1+0.447594）-2.20]÷（1+0.45）=42.96

元/股

其中：P0 为调整前的授予价格；V 为每股的派息额；n 为每股的资本公积转

增股本、派送股票红利、股份拆细的比率；P 为调整后的授予价格。经派息调整

后，P 仍须大于 1。

根据《2022 年限制性股票激励计划》的相关规定：公司按本激励计划规定

回购注销限制性股票的，除本激励计划另有约定外，回购价格为授予价格加上银

行同期存款利息之和。

综上，本次回购的限制性股票的回购数量为 2,518 股，回购价格为 42.96 元/

股加银行同期定期存款利息。

三人行传媒集团股份有限公司   2023年第一次临时股东大会会议资料

49

（三）本次回购注销的资金总额与来源

公司本次拟用于支付回购限制性股票的资金为自有资金，回购价款总计人民

币 108,173.28 元加上银行同期存款利息之。

三、本次回购注销后公司股本结构变动情况

本次回购注销完成后，公司股份总数将由 147,040,569 股变更为 147,038,051

股，公司股本结构变动如下：

本次变动前

本次变动
本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 856,461 0.5825 -2,518 853,943 0.5808

无限售条件股份 146,184,108 99.4175 0 146,184,108 99.4192

股份总数 147,040,569 100.0000 -2,518 147,038,051 100.0000

四、本次回购注销对公司的影响

本次拟回购注销该部分限制性股票不会对公司财务状况和经营成果产生实

质性影响，也不会影响公司 2022 年限制性股票激励计划的实施，公司管理团队

将继续认真履行工作职责，全力为股东创造价值。

本议案已经公司第三届董事会第二十二次会议审议通过。

以上议案，请各位股东审议。

三人行传媒集团股份有限公司董事会

2023年8月18日